
(公財)全日本スキー連盟B級公認

第16回 八海山麓マスターズスキー大会第1戦

Cグループ 女子 大回転
公式成績表
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技術代表
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競技委員長
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上村 辰也

中澤 功

大平 一雄
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(公財)全日本スキー連盟B級公認

第16回 八海山麓マスターズスキー大会第1戦

Cグループ

サ1贋イ立 スタート   コード
No      No 県 名  所 属 名

競技者
氏名
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レーース

ポイント

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25

26

09001949
09001974
09003046
09002041
09003056
09002265
09002030
09001897
09002029

7 09003581
14 09004593

光代
恵子
慶子
子
章子

西畑 久美子

桶谷 牧子
木澤 香代子
辻 あき江
齋藤 幸子
本間 かほる

東京
東京
東京
東京
東京
神奈川
大阪
茨城
東京
福島
東京

沢
原
田
ラ
楽

梅
前
星
谷
設

KDDI SC
ケ
゛
インレーシンク
゛
チーム

チームイーク
｀`
ル

三[ヨテ
゛
ィモンス
゛

ステューヒ
°
ット
゛
SC

横浜スホ
°―ツマンクラガ

雪花菜
筑波研究学園スキークラガ

世田谷区スキー協会
福島県マスターガ

世田谷区スキー協会
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#17

DID NOT FINISH
1609002037 穴井 まきこ
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NOT PERMITTED TO START

技術代表 佐藤 清
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(公財)全日本スキー連盟B級公認

第16回 八海山麓マスターズスキー大会第1戦

Cグループ

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表
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スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名 県 名  所 属 名
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｀`
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ケ
゛
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33 09003894
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萩野
穴井
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大西
田畑

真由子
まきこ

基子
啓子
直美

東京
東京
新潟
山形
新潟

17.95
38.02
38.13
59.17
95.51

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

248,78
315.01

438.43

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉   12.536

四捨五入
ペナルティ計算値
適用ペナルティ

12.54
12.54
28.00
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90歳以上

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤 清 [新潟] コース名

八海山麓GSLコース
主審 上村 辰也 [新潟] スタート地点 420m

フィニッシュ地点 210m
競技委員長 中澤 功 [新潟] 標高差 210m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-03/20

コースセッター 大平 一雄 [新潟]
前走者 - A - 佐藤 進太郎
前走者 - B - 上村 さくら
前走者 - C - 駒形 織音
前走者 - D - 小澤 優奈

旗門数 31(31) スタート時間 10:00
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5.6℃ / 6.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 1 09002029 本間 かほる 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 1:30.08 0.00

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 佐藤 清 [新潟] #17/95/093

2023-01-14 / 八海山麓スキー場 5091 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第16回 八海山麓マスターズ大会
第1戦

南魚沼市

女子 大回転
公式成績表



80歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤 清 [新潟] コース名

八海山麓GSLコース
主審 上村 辰也 [新潟] スタート地点 420m

フィニッシュ地点 210m
競技委員長 中澤 功 [新潟] 標高差 210m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-03/20

コースセッター 大平 一雄 [新潟]
前走者 - A - 佐藤 進太郎
前走者 - B - 上村 さくら
前走者 - C - 駒形 織音
前走者 - D - 小澤 優奈

旗門数 31(31) スタート時間 10:00
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5.6℃ / 6.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 2 09001949 星田 慶子 東京 ﾁｰﾑｲｰｸﾞﾙ 1:09.71 0.00

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 佐藤 清 [新潟] #17/95/093

2023-01-14 / 八海山麓スキー場 5091 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第16回 八海山麓マスターズ大会
第1戦

南魚沼市

女子 大回転
公式成績表



75歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤 清 [新潟] コース名

八海山麓GSLコース
主審 上村 辰也 [新潟] スタート地点 420m

フィニッシュ地点 210m
競技委員長 中澤 功 [新潟] 標高差 210m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-03/20

コースセッター 大平 一雄 [新潟]
前走者 - A - 佐藤 進太郎
前走者 - B - 上村 さくら
前走者 - C - 駒形 織音
前走者 - D - 小澤 優奈

旗門数 31(31) スタート時間 10:00
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5.6℃ / 6.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 3 09001974 谷 寿子 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 1:11.53 0.00
2 5 09002041 西畑 久美子 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:12.26 10.31
3 6 09002030 辻 あき江 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 1:16.35 68.06
4 4 09001897 齋藤 幸子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞ 1:17.39 82.74

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 佐藤 清 [新潟] #17/95/093

2023-01-14 / 八海山麓スキー場 5091 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第16回 八海山麓マスターズ大会
第1戦

南魚沼市

女子 大回転
公式成績表



70歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤 清 [新潟] コース名

八海山麓GSLコース
主審 上村 辰也 [新潟] スタート地点 420m

フィニッシュ地点 210m
競技委員長 中澤 功 [新潟] 標高差 210m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-03/20

コースセッター 大平 一雄 [新潟]
前走者 - A - 佐藤 進太郎
前走者 - B - 上村 さくら
前走者 - C - 駒形 織音
前走者 - D - 小澤 優奈

旗門数 31(31) スタート時間 10:00
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5.6℃ / 6.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 7 09003581 梅沢 光代 東京 KDDI SC 1:09.38 0.00
2 8 09003056 桶谷 牧子 大阪 雪花菜 1:13.26 56.48

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 佐藤 清 [新潟] #17/95/093

2023-01-14 / 八海山麓スキー場 5091 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第16回 八海山麓マスターズ大会
第1戦

南魚沼市

女子 大回転
公式成績表



65歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤 清 [新潟] コース名

八海山麓GSLコース
主審 上村 辰也 [新潟] スタート地点 420m

フィニッシュ地点 210m
競技委員長 中澤 功 [新潟] 標高差 210m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-03/20

コースセッター 大平 一雄 [新潟]
前走者 - A - 佐藤 進太郎
前走者 - B - 上村 さくら
前走者 - C - 駒形 織音
前走者 - D - 小澤 優奈

旗門数 31(31) スタート時間 10:00
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5.6℃ / 6.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 10 09005116 永田 幸恵 静岡 ｽﾜﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:00.84 0.00
2 11 09002021 喜多 由美 東京 ﾃﾞﾓﾈｰｼﾞｭSC 1:00.90 1.00
3 13 09003234 中岡 玲子 東京 日本IBMｽｷｰ部 1:06.04 86.32
4 15 09004326 神田 晴子 新潟 ﾍﾞｱｰｽﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:07.60 112.22
5 14 09004593 前原 恵子 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:09.39 141.94

DID NOT START 2
9 09001977 坂井 真由美 東京 若葉ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

12 09002063 渡辺 美知子 新潟 糸魚川市ｽｷｰ連盟

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 佐藤 清 [新潟] #17/95/093

2023-01-14 / 八海山麓スキー場 5091 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第16回 八海山麓マスターズ大会
第1戦

南魚沼市

女子 大回転
公式成績表



60歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤 清 [新潟] コース名

八海山麓GSLコース
主審 上村 辰也 [新潟] スタート地点 420m

フィニッシュ地点 210m
競技委員長 中澤 功 [新潟] 標高差 210m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-03/20

コースセッター 大平 一雄 [新潟]
前走者 - A - 佐藤 進太郎
前走者 - B - 上村 さくら
前走者 - C - 駒形 織音
前走者 - D - 小澤 優奈

旗門数 31(31) スタート時間 10:00
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5.6℃ / 6.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 17 09002880 大西 啓子 山形 NPO法人上山ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 58.35 0.00
2 23 09005325 滝沢 恵子 東京 武蔵野ｽｷｰ連盟 1:00.06 29.60
3 20 09004308 西川 通代 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 1:07.41 156.82
4 21 09003046 設楽 章子 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 1:12.09 237.83
5 22 09002265 木澤 香代子 茨城 筑波研究学園ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:15.44 295.82

DID NOT START 1
18 09004188 稲田 京香 東京 ﾇﾌﾟﾘｽｷｰ同人

DID NOT FINISH 1
16 09002037 穴井 まきこ 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 佐藤 清 [新潟] #17/95/093

2023-01-14 / 八海山麓スキー場 5091 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第16回 八海山麓マスターズ大会
第1戦

南魚沼市

女子 大回転
公式成績表



55歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤 清 [新潟] コース名

八海山麓GSLコース
主審 上村 辰也 [新潟] スタート地点 420m

フィニッシュ地点 210m
競技委員長 中澤 功 [新潟] 標高差 210m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-03/20

コースセッター 大平 一雄 [新潟]
前走者 - A - 佐藤 進太郎
前走者 - B - 上村 さくら
前走者 - C - 駒形 織音
前走者 - D - 小澤 優奈

旗門数 31(31) スタート時間 10:00
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5.6℃ / 6.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 26 09002344 武藤 奈美子 新潟 糸魚川市ｽｷｰ連盟 1:01.94 0.00
2 25 09004101 長谷川 ゆか 茨城 筑波研究学園SC 1:04.88 47.94

DID NOT START 1
27 09005293 市村 紀公子 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 佐藤 清 [新潟] #17/95/093

2023-01-14 / 八海山麓スキー場 5091 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第16回 八海山麓マスターズ大会
第1戦

南魚沼市

女子 大回転
公式成績表



50歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤 清 [新潟] コース名

八海山麓GSLコース
主審 上村 辰也 [新潟] スタート地点 420m

フィニッシュ地点 210m
競技委員長 中澤 功 [新潟] 標高差 210m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-03/20

コースセッター 大平 一雄 [新潟]
前走者 - A - 佐藤 進太郎
前走者 - B - 上村 さくら
前走者 - C - 駒形 織音
前走者 - D - 小澤 優奈

旗門数 31(31) スタート時間 10:00
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5.6℃ / 6.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 29 09002345 田畑 直美 新潟 糸魚川市ｽｷｰ連盟 56.83 0.00
2 28 09002816 近藤 基子 新潟 燕SC 57.45 11.02
3 30 09002088 坪井 香 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 59.14 41.05

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 佐藤 清 [新潟] #17/95/093

2023-01-14 / 八海山麓スキー場 5091 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第16回 八海山麓マスターズ大会
第1戦

南魚沼市

女子 大回転
公式成績表



45歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤 清 [新潟] コース名

八海山麓GSLコース
主審 上村 辰也 [新潟] スタート地点 420m

フィニッシュ地点 210m
競技委員長 中澤 功 [新潟] 標高差 210m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-03/20

コースセッター 大平 一雄 [新潟]
前走者 - A - 佐藤 進太郎
前走者 - B - 上村 さくら
前走者 - C - 駒形 織音
前走者 - D - 小澤 優奈

旗門数 31(31) スタート時間 10:00
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5.6℃ / 6.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 31 09005342 矢澤 ちずる 新潟 栃尾SC 1:01.43 0.00
2 32 09004399 橋本 奈都子 新潟 栃尾SC 1:05.30 63.63

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 佐藤 清 [新潟] #17/95/093

2023-01-14 / 八海山麓スキー場 5091 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第16回 八海山麓マスターズ大会
第1戦

南魚沼市

女子 大回転
公式成績表



40歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤 清 [新潟] コース名

八海山麓GSLコース
主審 上村 辰也 [新潟] スタート地点 420m

フィニッシュ地点 210m
競技委員長 中澤 功 [新潟] 標高差 210m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-03/20

コースセッター 大平 一雄 [新潟]
前走者 - A - 佐藤 進太郎
前走者 - B - 上村 さくら
前走者 - C - 駒形 織音
前走者 - D - 小澤 優奈

旗門数 31(31) スタート時間 10:00
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5.6℃ / 6.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 33 09003894 萩野 真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.27 0.00

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 佐藤 清 [新潟] #17/95/093

2023-01-14 / 八海山麓スキー場 5091 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第16回 八海山麓マスターズ大会
第1戦

南魚沼市

女子 大回転
公式成績表


